CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

INDICAÇÃON° 003/2015

I N D I C 0, ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Fernão, Alternar Canelada Campos, obedecidas as
disposições regimentais, da possibilidade de viabilizar esforços junto ao
Departamento de Obras, no sentido de proceder a instalação de uma
Placa de Sinalização "PARE", entre a Rua Antonio Maria Agostinho
Simões com a Rua 7 de setembro, para que evite acidentes entre as
duas Ruas.

JUSTIFICATIVA:

A referida instalação de Placa PARE entre as
referidas ruas certamente evitará acidentes, por serem as referidas ruas
de muito acesso de veículos.

Jo~-~~~~~~antos

Sala das Sessões, e junho de 2015.

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br/ cmfernao@outlook.com